
ć 1

Zarządzenie Nr 36/2008 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 26 sierpnia 2008 roku

w sprawie prognozy długu na rok 2008r.

Na podstawie art. 180 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. 
U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co 
następuje :

§ i

Przyjmuje się prognozę długu na rok 2008 zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

W )  Ć > a X

Waldemar Łemkowski

1



Załącznik dc tądzenia Nr 36/2008 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 26 sierpnia 2008 roku

PROGNOZA DŁUGU NA ROK 2008 zgodna z ustawą o finansach publicznych z dania 30 czerwca 2005 r.
WYLICZENIA

Rok

kredyty i pożyczki obligacje
p o rę c z e n ia  - 

p o te n c ja ln e  

s p ła ty  w  ro ku

in n e

z o b o w ią z a 

n ia

w y m a g a ln e

dochody
budżetu

wartości
ogółem

wskaźnik % 
art. 169 u.f.p

wskaźnik % 
art. 170 u.f.p

wymagane zaciągnięte przewidywane wyemitowane przewidywane
informacje na podst. art. 82 

u.1 pkt 1
na podst. art. 
82 u.1 pkt 2 i 3

na podst. art. 
169 u. 3

na podst. art. 82 
u.1 pkt 1

na podst. art. 82 
u.1 pkt 2 i 3

na podst. art. 
169 u. 3

na podst. art. 
82 u.1 pkt 2 i 3

na podst. art. 
169 u. 3

na podst. art. 82 
u.1 pkt 1

na podst. art. 82 
u.1 pkt 2 i 3

na podst. art. 169 
u. 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2007 s ta n  d łu g u  n a  31 12. X
831 5 0 0

X X X X X X
10  8 6 5  751 831 5 0 0 7,65

d łu g 831 5 0 0 0 2 0 0  0 0 0 1 1 40  0 0 0 0 0 0 12 351 6 4 3 1 1 4 0  0 0 0 X

s p ła ta  ra t 0 2 7 5  0 0 0 0 2 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X 2 7 5  0 0 0 2 7 5  0 0 0 X

w  tym : I kw. X 0 0 15,96

w  tym : II kw. 5 5  0 0 0 0 X 5 5  0 0 0 5 5  0 0 0 15,52

w  tym : III kw . X 0 0 15,52

w  tym : IV  kw. 2 2 0  0 0 0 2 0 0  0 0 0 X 2 2 0  0 0 0 2 2 0  0 0 0 13,74
2008 s p ła ta  o d s e te k 0 4 3  0 0 0 0 6  0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X X 6 8  0 0 0 X

w  tym : I kw. 10  0 0 0 X X X 10  0 0 0 1 852 746 X

w  tym : II kw. 11 0 0 0 X X X 11 0 0 0 X X

w  tym : III kw . 11 0 0 0 4  0 0 0 0 X X X 15 0 0 0 2,78 X

w  tym : IV  kw . 11 0 0 0 2 0 0 0 19 0 0 0 X X X 3 2  0 0 0 343 000 X

s ta n  d łu g u  n a  3 1 .1 2 . X
5 5 6  5 0 0 0

X
1 1 40  0 0 0 0 0 0

X
0 0 0 0

X
1 6 9 6  5 0 0

X
13,74

t ra n s z a  d łu g u X X X X X 12 2 8 8  3 5 9 0

sp ła ta  ra t X 1 8 3  5 0 0 X 2 7 8  0 0 0 X X 461 5 0 0 X
2009 s p ła ta  o d s e te k X 3 0  0 0 0 X 1 17  0 0 0 X X X X 147  0 0 0 4,95 X

s ta n  d łu g u  n a  3 1 .1 2 . X
3 7 3  0 0 0 0

X
8 6 2  0 0 0 0 0 0

X
0 0 0 0

X
1 2 3 5  0 0 0 608 500 10,05

t ra n s z a  d łu g u X 0 X X X X 12 5 9 5  5 6 8 0

s p ła ta  ra t X 241 5 0 0 X 2 8 0  0 0 0 X X 521 5 0 0 521 5 0 0 X
2010 s p ła ta  o d s e te k X 2 4  0 0 0 X 8 7  0 0 0 X X X X 111 0 0 0 5,02 X

s ta n  d łu g u  n a  3 1 .1 2 . X
131 5 0 0 0

X
5 8 2  0 0 0 0 0 0

X
0 0 0 0

X
7 1 3  5 0 0 632 500 5,66

t ra n s z a  d łu g u X X X X X 12 9 1 0  4 5 7 0

sp ła ta  ra t X 131 5 0 0 X 2 8 0  0 0 0 X X 411 5 0 0 411 5 0 0 X
2011 sp ła ta  o d s e te k X 7 5 0 0 X 6 2  3 0 0 X X X X 6 9  8 0 0 3,73 X

s ta n  d łu g u  n a  3 1 .1 2 X
0 0

X
3 0 2  0 0 0 0 0 0

X
0 0 0 0

X
3 0 2  0 0 0 481 300 2,34

tra n s z a  d łu g u X X X X X 13  0 3 8  562 0

sp ła ta  ra t X 0 X 3 0 2  0 0 0 X X 3 0 2  0 0 0 3 0 2  0 0 0 X
2012 s p ła ta  o d s e te k X X 2 7  100 X X X X 2 7  100 2,52 X

s ta n  d łu g u  n a  3 1 .1 2 X
0 0

X
0 0 0 0

X
0 0 0 0

X
0 329 100 0,00

t ra n s z a  d łu g u X X 0 X X X 13 169  9 5 7 0

s p ła ta  ra t X X 0 X X 0 X
2013 s p ła ta  o d s e te k X X X X X X 0 0,00 X

s ta n  d łu g u  n a  3 1 .1 2 X
0 0

X
0 0 0 0

X
0 0 0 0

X
0 0 0,00

■'Kldemar Lamkowski


